
  
 

 
 
 

 

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ 

 

 
О проекте решения Менделеевского городского Совета 

Об утверждении Устава  муниципального образования 

О внесении изменений в решение 

Об изменении границы территории  

муниципального образования «город 

Менделеевск» Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

           Рассмотрев инициативу Совета Менделеевского муниципального 

района, выдвинутую решением от 20 октября 2016г. № 81, руководствуясь 

статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

выражая мнение населения, согласно протоколу от 31 октября 2016  № 1  

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ:  

        

         1.Поддержать инициативу Совета Менделеевского муниципального 

района об изменении границ территории муниципальных образований «город 

Менделеевск» по смежеству с  Енабердинским, Мунайкинским, а также 

Татарско-Челнинским и Старогришкинским сельскими поселениями. 

         

         2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном 

сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru. 

         

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Менделеевского городского Совета по вопросам 

экономики, промышленности, ЖКХ, строительства и связи. 

 

 

Председатель Менделеевского 

городского Совета                                                                          В.С.Чершинцев 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР  СОВЕТЫ 
 

423650, Менделееев шәһәре, Фомин урамы 
Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

 

КАРАР 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ 
423650, г. Менделееевск, улица Фомина        

Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

             №  36                    01 ноября 2016 г. 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

